
Dziennik Ustaw Nr 3 - 21 Poz. 1 3, 14 i 1 5 

Po zaznajomieniu się z powyższą umową, w imieniu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej oświadczam, że: 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości , jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. 

Dano w Warszawie dnia 30 października 1989 r. 

Prezydent Polskiej Rzeczypospolitej LudoWej: W. Jaruzelski 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: wz. B. Kulski 

14 

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 9 grudnia 1991 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Umowy między Polską Rzecząpospolitą Ludową a Repub
liką Turecką o pomocy prawnej w sprawach cywilnych i handlowych, podpisanej w Warszawie dnia 12 

kwietnia 1988 r . 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z art. 25 ust. 1 Umowy między Polską Rzecząpospolitą Ludową 
a Republiką Turecką o pomocy prawnej w sprawach cywilnych i handlowych, podpisanej w Warszawie dnia, 12 kwietnia 
1988 r., dokonana została w Ankarze dnia 13 marca 1991 r. wymiana dokumentów ratyfikacyjnych wymienionej umowy. 

Zgodnie z postanowieniem art. 25 ust. 1 powyższej umowy weszła ona w życie dnia 11 kwietnia 1991 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: wz. J. Makarczyk 

15 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 3 stycznia 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dotacji przedmiotowych do pasażerskich przewozów autobusowych 
i kolejowych. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 4, poz. 18, Nr 34, 
poz. 150, Nr 94, poz. 421, Nr 107, poz. 464 i Nr 110, poz. 
475) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 16 
, lipca 1991 r. w sprawie dotacji przedmiotowych do pasażers
kich przewozów autobusowych i kolejowych (Dz. U. Nr 72, 
poz. 316) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 3 kwotę ,,907,6 zł" zastępuje się kwotą 
,,966,5 zł", 

2) w § 6: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Stawki dotacji przedmiotowych określone w § 2 
ust. 3 stosuje się do przewozów realizowanych 
od dnia 1 września do dnia 31 grudnia 1991 r., 

a określone w § 3 ust. 2 stosuje się do przewozów 
realizowanych w 1991 r.", 

r • 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu : 
,,3. Uzupełniające rozliczenie z budżetem należnych 

dotacji przedmiotowych, o których mowa 
w § 2 ust. 3, za okres od dnia 1 września do dnia 
31 grudnia 1991 r. powinno być dokonane przy 
rozliczeniu dotacji przedmiotowych za miesiąc 
grudzień 1991 r.", 

3) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie okreś
lone w załączniku do niniejszego rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia i ma zastosowanie do rozliczeń za okres od dnia 1 wrześ
nia 1991 r. 

Minister Finansów: w z. A. Podsiadlo 


